Система ГАРАНТ ЭКСПЕРТ 2010 Решение Сургутской городской Думы от 26 мая 2005 г. N
473-ШГД "О вхождении муниципальных служащих в состав

органа управления коммерческой организации"

Решение Сургутской городской Думы от 26 мая 2005 г. N 473-ШГД
"О вхождении муниципальных служащих в состав органа

управления коммерческой организации"

В соответствии со статьей 88.1 Устава муниципального образования город
окружного значения Сургут, рассмотрев обращение департамента архитектуры и
градостроительства Администрации города о назначении муниципальных служащих
представителями интересов города в открытом акционерном обществе "Сургутская
ипотечная компания" и их письменное согласие, городская Дума решила:

1. Разрешить муниципальным служащим (приложение к настоящему решению)
войти в состав совета директоров открытого акционерного общества "Сургутская
ипотечная компания".

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Приложение
к решению Сургутской городской Думы

от 26 мая 2005 г. N 473-ШГД

Список муниципальных служащих для вхождения
в состав совета директоров ОАО "Сургутская ипотечная компания

Маран Владимир Леонардович заместитель главы Администрации
города

Сурлевич Андрей Юрьевич заместитель директора
департамента архитектуры и
градостроительства Администрации
города

Трефилова Марина Александровна - директор департамента финансов
J Администрации города

Азнауров Артур Эдуардович директор . департамента
'имущественных и земельных
отношений Администрации города

Лазарев Андрей Геннадьевич начальник правового управления
Администрации города

Глава города А.Л. Сидоров

1/1

Система ГАРАНТ ЭКСПЕРТ 2010 Решение Думы г. Сургута Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 27 марта 2009 г. N 539-IVflr "О вхождении

муниципального служащего в состав органа управления
коммерческой организации"

Решение Думы г. Сургута от 27 марта 2009 г. N 539-IVflr
"О вхождении муниципального служащего в состав органа управления

коммерческой организации"

В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования городской
округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, пунктом 2 статьи 13
Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью
города Сургута, утвержденного решением городской Думы от 28.12.2005 N 551-ШГД (в
редакции от 31.10.2008 N 455-1\/ДГ), учитывая письменное согласие муниципального
служащего Шерстневой Анны Юрьевны - директора департамента финансов
Администрации города, для представления интересов города в открытом акционерном
обществе "Сургутская ипотечная компания" Дума города решила:

Поручить Шерстневой Анне Юрьевне - директору департамента финансов
Администрации города войти в состав совета директоров открытого акционерного
общества "Сургутская ипотечная компания".

Глава города А.Л. Сидоров

1/1

Веб-сервер администрации города Сургут » Версия для печати Стр.1 из 1

№ 590-III ГД ОТ 16.03.2006 О ВХОЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В СОСТАВ
ОРГАНА УПРАВЛЕНИЯ КОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования городской округ город Сургут,
пунктом 2 статьи 13 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью города Сургута, утвержденного решением городской Думы от 28.12.2005
№ 551-Ш ГД, учитывая письменное согласие муниципальных служащих Браташова Владимира
Алексеевича - первого заместителя главы Администрации города, Маркова Романа Ивановича -
заместителя главы Администрации города, Трефиловой Марины Александровны - директора
департамента финансов Администрации города, Игнатова Игоря Борисовича - директора
департамента жилищно-коммунального хозяйства Администрации города, Кощуга Валерия
Ивановича - заместителя директора департамента жилищно-коммунального хозяйства
Администрации города для представления интересов города в открытом акционерном обществе
«Югра-консалтинг», городская Дума РЕШИЛА:

1. Разрешить Бр^таш^ву_Злмшщу.Аде^сеев^ - первому заместителю главы Администрации
города, MapjOTj3^J^aHy_№ - заместителю главы Администрации города, | Т ^ ф и л о в Ш "
Марине,Жександррвнеi - директору департамента финансов Администрации города, (Игнатову-
Игорю Бори,ойВ.ичу - директору департамента жилищно-коммунального хозяйства МминистраТтрто-"-
гарода, Кощугу ^В^ле^к^^Иванодичу} - заместителю директора департамента жилищно-
коммунальн6го"х6зяйства Администрации города войти в состав совета директоров акционерного
общества «Югра-консалтинг».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава города А.Л. Сидоров

© Официальный сайт Администрации города Сургут

При перепечатке материалов ссылка на сайт администрации города Сургут обязательна!

распечатать > > переслать на e-mail > >

Система ГАРАНТ ЭКСПЕРТ 2010 Решение Думы г. Сургута Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 13 мая 2008 г. N 384-1\/ДГ "О вхождении
муниципального служащего в состав органа управления

коммерческой организации"

Решение Думы г. Сургута от 13 мая 2008 г. N 384-IVflr
"О вхождении муниципального служащего в состав органа управления

коммерческой организации"

В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования городской
округ город Сургут, пунктом 2 статьи 13 Положения о порядке управления и
распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, утвержденного
решением городской Думы от 28.12.2005 N 551-ШГД (в редакции от 29.02.2008 N
353-1\/ДГ), учитывая письменное согласие муниципального служащего Калачева
Александра Леонтьевича - директора департамента городского хозяйства
Администрации города для представления интересов города в открытом акционерном
обществе "Югра-консалтинг", Дума города решила:

Разрешить Калачеву Александру Леонтьевичу - директору департамента
городского хозяйства Администрации города войти в состав совета директоров
открытого акционерного общества "Югра-консалтинг".

Глава города А.Л. Сидоров

Система ГАРАНТ ЭКСПЕРТ 2010 Решение Думы г. Сургута от 29 февраля 2008 г. N 348-IVflr "О
вхождении муниципального служащего в состав органа

управления коммерческой организации"

Решение Думы г. Сургута от 29 февраля 2008 г. N 348-1УДГ
"О вхождении муниципального служащего в состав органа управления

коммерческой организации"

В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования городской
округ город Сургут, пунктом 2 статьи 13 Положения о порядке управления и
распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, утвержденного
решением городской Думы от 28.12.2005 N 551-ШГД (в редакции от 26.12.2006 N
157-1УДГ), учитывая письменное согласие муниципального служащего Азнаурова
Артура Эдуардовича - директора департамента имущественных и земельных
отношений Администрации города для представления интересов города в открытом
акционерном обществе "Югра-консалтинг", Дума города решила:

Разрешить Азнаурову Артуру Эдуардовичу - директору департамента
имущественных и земельных отношений Администрации города войти в состав совета
директоров открытого акционерного общества "Югра-консалтинг".

Глава города А.Л. Сидоров

1/1

Система ГАРАНТ ЭКСПЕРТ 2010 Решение Думы г. Сургута от 30 октября 2007 г. N 288-IVflr "О
вхождении муниципальных служащих в состав органа

управления коммерческой организации"

Решение Думы г. Сургута от 30 октября 2007 г. N 288-IVflr
"О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления

коммерческой организации"

В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования городской
округ город Сургут, пунктом 2 статьи 13 Положения о порядке управления и
распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, утвержденного
решением городской Думы от 28.12.2005 N 551-ШГД, учитывая письменное согласие
муниципальных служащих Гладского Дмитрия Глебовича - заместителя главы
Администрации города, Шерстневой Анны Юрьевны - директора департамента
финансов Администрации города для представления интересов города в открытом
акционерном обществе "Югра-консалтинг", Дума города решила:

1. Разрешить Гладскому Дмитрию Глебовичу - заместителю главы
Администрации города, Шерстневой Анне Юрьевне - директору департамента
финансов Администрации города войти в состав совета директоров открытого
акционерного общества "Югра-консалтинг".

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава города А.Л. Сидоров

1/1